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01 Ekim 2013 – A.Murat Ersoy
İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı olarak yeni göreve atanan 
Sayın Nedret Apaydın Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Murat Ersoy ile tanışmak amacıyla 
kendisini ofisinde ziyaret etti.

01 Ekim 2013 – İbrahim Birkan, Mustafa Keten
Ekim ayında Antalya-Kemer Bölgesinde kıyı kenar çizgisi içinde yer alan alanlarda imara
aykırı olarak yapılmış bulunan yapıların ortadan kaldırılması konusunda başlatılan
uygulama ile ilgili Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürü Sayın
Adnan Aslan ile Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Sayın İbrahim Birkan ve
Sayın Mustafa Keten bir toplantı gerçekleştirdi.

09 Ekim 2013 – İbrahim Birkan, Mustafa Keten, Cemil Uğurlu
Kemer Bölgesinde yaşanan Kıyı işgali sorunu ile ilgili 01 Ekim’de gerçekleştirilen toplantı
alınan karar üzerine Ankara Sheraton Otelde Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve
İşletmeler Genel Müdürü Sayın Adnan Aslan, TÜROFED Başkanı Sayın Osman Ayık,
Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Sayın İbrahim Birkan, Sayın Mustafa Keten
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Cemil Uğurlu’nun katıldığı bir toplantı gerçekleştirildi.
Toplantı öncesinde Çevre ve Şehircilik Bakanı ile Turizm Bakanı ziyaret edildi ve her iki
bakan konu hakkında bilgilendirildi.



11 Ekim 2013 – A.Murat Ersoy
İngiltere'de tescilli Marjan Television Network film şirketi bünyesinde ki "Manoto1"
Kanalının İranlı ekibi, Türkiye'nin Turizm sektöründeki yükselen başarısını ve bu başarıyı
geleneklerinden vazgeçmeyerek ve dünya ülkeleriyle iyi ilişkiler kurarak
gerçekleştirdiğini anlatmak üzere bir belgesel çalışması gerçekleştirmiştir. T.C Kültür &
Turizm Bakanlığı temsilcileri, başarılı otel sahipleri ve tur operatörleriyle röportajlar
yapılan söz konusu belgesel de Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Murat Ersoy görüş
bildirmiştir.

31 Ekim 2013 - Yönetim Kurulu Toplantısı
Derneğimizin Ekim Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Dernek merkezinde gerçekleştirildi.
Söz konusu toplantısı öncesi TÜRÇEV Genel Sekreteri, Vakıf çalışmaları hakkında bir
sunum gerçekleştirdi. Sonrasında Global Connection firması yurtdışı reklam ve yayınları
ile igili olarak kendileri hakkında bir tanıtım sunumu gerçekleştirdi.



Piri Reis ve Haritaları Açılış Töreni

25 Ekim 2013 – Seher Özdemir, Ali Gümüşgerdan
Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Ömer Çelik’in katılımı ile İstanbul Deniz
Müzesinde gerçekleşen “Piri Reis ve Haritaları” açılış törenine derneğimizi
temsilen Seher Özdemir ve Ali Gümüşgerdan katıldı.



30 Ekim 2013 – Mustafa Keten
Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın, Kültür ve Turizm Bakanı Ömer Çelik,
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım, Kültür ve Turizm eski Bakanı
Ertuğrul Günay, Kültür ve Turizm eski Bakanı Atilla Koç, Aydın Valisi Erol Ayyıldız, İzmir
Valisi Mustafa Toprak, AK Parti Aydın Milletvekilleri Mehmet Erdem ve Gültekin Kılınç,
bir çok siyasi parti ve sivil toplum örgütü temsilcilerinin katıldığı Kuşadası Efes Kongre
Merkezi’nin açılış törenine Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Mustafa Keten
katıldı.

Kuşadası Efes Kongre Merkezi Açılış Töreni



30 Ekim-01 Kasım 2013 – Mustafa Keten
30 Ekim-01 Kasım 2013 tarihleri arasında İzmir’de gerçekleşen 5.İktisat  Kongresi’ne 
derneğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Mustafa Keten Katıldı.

5.İktisat Kongresi


